REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TE PRONARIT PERFITUES

TE DHENAT E PERGJITHSHME Tii SUBJEKTIT RAPORTUES

NIPT

M11726006H

Subjekti

Eagle Hills Real Estate Development

TE DHENAT E DETYRUESHME PR PRONARET PERFITUES

Data e fundit e regjistrimit t& t& dhénave té
pronarit pérfitues

06-10-2022

B. Pronésia indirekte

B.1. T¢é dhénat e pronarit pérfitues té subjektit raportues té regjistruar né regjistrin tregtar:

Emér Mbiemér

Mohamed Ali Rashed Alabbar

Shtetésia

United Arab Emirates

Viti dhe muaji i lindjes

11-1956

Lloji i kontrollit Zotérues i kuotave/aksioneve t& kapitalit 25 % e mé tepér
Data e pércaktimit si pronar pérfitues 22-06-2022
Pérqindja e pronésisé 40.18

Té dhénat e pronarit indirekt person juridik nr. 1

NIPT/NUIS

000006564

Subjekt

NORTH EAST REAL ESTATE HOLDING

Forma Ligjore

Private e limituar me aksione

Pérqindja e pronésisé

100

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TE TE DHENAVE TE PRONARIT PERFITUES

Data e regjistrimit

Ndryshimi i té dhénave té regjistruara
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06-10-2022

Numri i ¢éshtjes: RPP2022100415470581911726006

Kané ndodhur ndryshimet e méposhtme né t& dhénat e
subjektit:

Subjekti ishte: 'Symphony Real Estate Development' u bé
'Eagle Hills Real Estate Development'

Adresa ishte: ' Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Themistokli
Germenyji, Pallati Pegaso, Kati 7,

ap.30,Tirane, TIRANE, Tirane' u bé ' Administrata 8 - Porti i
Durresit, Rruga Tregtare, Lagje Nr.

1,Durres, DURRES,Durres'

Administratori ishte: 'Oltjan Hoxholli' u bé '"Mohamed Ali
Rashed Alabbar'

Email ishte: 'Abh@symphony.uk.com' u bé
'elh@durresyachtsmarina.com'

Numri i telefonit ishte: '00971564529549' u bé '0696005199'
U shtua pronari pérfitues 'Mohamed Ali Rashed Alabbar'

Eshté larguar pronari pérfitues 'Seifallah Mohamed Amln
Mahmoud Fikry'

Eshté larguar pronari pérfitues "Karim Husseln Radwan!'

Eshté larguar pronari pérfitues 'Rashid Mohamed Ali
Rashed Alabbar'

Eshté larguar pronari pérfitues 'Abdulrahman Juma
Mohamed Matar Alfalasi'

23-06-2021

Numri i ¢éshtjes: RPP2021062322085212611726006
Pér subjektin 'Eagle Hills Real Estate Development' me
NIPT 'M11726006H' jané rregjistruar pronarét pérfitues:
Abdulrahman Juma Mohamed Matar Juma Alfalasi
Karim Husseln Husseln Radwan

Rashid Mohamed Ali Rashed Mohamed Alabbar
Seifallah Mohamed AmIn Mahmoud Mohamed Fikry

Data: 22/03/2023
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